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15.1.  Sözlü Sınava girebilmek için ön koşul, Türk Nöroşirürji Derneği’nin aktif 
üyesi olmak, Nöroşirürji Yeterlik Kurulu tarafından düzenlenen yazılı sınavı geçmiş olmak, 
Türkiye’de geçerliliği Sağlık Bakanlığınca resmen onaylanmış Nöroşirürji Uzmanı Ünvanına 
sahip olmak, en az iki yıldan beri aktif olarak Nöroşirürji pratiğinin içinde bulunduğunun bağlı 
bulunduğu Nöroşirürji Anabilim Dalı Başkanı, Servis Şefi veya bunlar yoksa Başhekim 
tarafından hazırlanan belgeyle göstermesidir. Ek olarak:  

 
15.1.1.  Sözlü sınava girebilmek için kişilerin, sınava girmek istediklerini ve sınav 

sonuçlarının şimdiki program yöneticisine (ve varsa daha önce eğitimi gördükleri diğer 
kurumlardaki program yöneticisine,ve halen bağlı bulunduğu servis şefi veya başhekime) 
bildirilebileceğini onaylayan belgeyi (bu belgede eğitim gördüğü ve varsa görmüş olduğu 
kurumların açık adresleri ve şimdiki program yöneticisinin isim ve ünvanları da belirtilir) 
Eğitim ve Sınav Komisyonu’na vermeleri gerekir. 

 
15.1.2.  Sağlık Bakanlığınca onaylanmış Nöroşirürji Uzmanlık belgesinin kopyasını, 

asistan karnesini, akademik ve profesyonel geçmişleriyle birlikte yayın ve bildirilerini de içeren 
bir özgeçmişlerini Eğitim ve Sınav Komisyonu’na vermeleri gerekir. 

 
15.1.3.  Sözlü sınava girecek olan adayların uzmanlık eğitimi boyunca ve sonrasında 

yapmış  veya katılmış oldukları ameliyatlar, NYK Sınav ve Eğitim  Komisyonu’nun belirlediği 
standartlar doğrultusunda, guruplanır, sayıları belirtilir ve bu belgeler, ameliyatların hangi 
kurumlarda yapıldığına göre dağıtılarak,  eğitim görmüş olduğu kurumun (veya kurumların) 
eğitim yöneticisi ve halen çalışmakta olduğu kurumda (veya kurumlarda) bağlı bulunduğu 
Servis şefi tarafından onaylandıktan sonra NYK Sınav ve Eğitim  Komisyonu’na sunulur. 

 
  Yürütme Kurulu, ameliyat kataloglarının hazırlanmasında ek olarak asistan 

karnesi, daktilo kağıdına yazılmış ameliyat raporlarının kopyalarını da, bu uygulamaya 
geçileceğini 6 yıl önceden eğitim kurumlarına bildirmek kaydıyla,  isteyebilir. Bu kataloglarda 
Sınav ve Eğitim  Komisyonu’nun dikkatini çeken, herhangi bir tutarsız ya da gerçek olduğu 
konusunda şüphe çeken belgeler değerlendirilmek üzere TNYK Yürütme Kuruluna sunulur. 

 
15.1.4.  Aday son 12 aydan beri (asgari takip süresi olan 3 ay da dahil olmak üzere) 

tedavisini üstlendiği hastaların her biri için ayrı ayrı olmak üzere, Protokol No, yaş, cins, tarih, 
inceleme yöntemleri, klinik ve histopatolojik tanı,  ameliyat, erken postoperatif dönem, varsa 
otopsi bulguları ve 3 aylık takibi sonucunun ne olduğuna dair bir belgeyi bu çalışmaları yaptığı 
klinik şefinin imzalı onayı ile Nöroşirürji Yeterlik Kurulu’na sunar. 

 
15.1.5.  Aday, Nöroşirürji eğitimini görmüş olduğu tüm birimleri, şimdiki 

başkanlarını, adres, faks ve telefonlarını bildirmek zorundadır. Ayrıca, kendisine referans 
olabilecek 3 ayrı kişinin açık adres, ünvan, telefon ve faksını açıklamalıdır. Bu üç kişinin, en az 
ikisi Nöroşirürji uzmanı ve bunlardan biri NYK sertifikalı olmalıdır. Şart olmamakla birlikte,  
üçüncü kişi Nöroşirürji uzmanı değilse öğretim üyesi ünvanına sahip olması tercih edilir.  

  Bu açıklamaya ek olarak tüm bu kişilerden bu sınavla ilgili olarak Nöroşirürji 
Yeterlik Kurulu’nun görevlendirdiği herkesin direkt olarak kendisi hakkında bilgi alabileceğine 
dair bir belge onaylatılır. 

 
 15.2.   Sözlü Sınavın yeri ve zamanını Sınav ve Eğitim  Komisyonu belirler ve adaya 

duyurur. Adaya ayrıca sınava katılacak kişilerin uzmanlık alanları da bildirilir ancak kişilerin 
isimleri açıklanmaz. 

 
  Bu tarihte, sınavı yapacak olan komitede Üniversitede Anabilim Dalı Başkanı 

veya Eğitim Hastanelerinde Servis Şefi olmak kaydıyla, Nöroşirürji Uzmanları ve Nörolojik 



Temel veya Klinik Bilim Uzmanlarından oluşan jüriler belirlenir ve davet edilirler. Sözlü sınavı 
yapacak olan kişileri belirleyen ve davet eden TNYK Yönetim Kurulu Başkanıdır. Bu kişiler 
daveti kabul ettikleri taktirde bu kişilere adayla ilgili bilgileri bir ay önceden yollar ve hakkında 
bilgi verebilecek kişilerin ve diğer komite üyelerinin adreslerini açıklar. Sınav Komitesi sınav 
öncesi bu kişi hakkında bilgi toplar. 

 
   Bu jürilerden oluşan komitenin çalışmalarına Sınav ve Eğitim  

Komisyonu’ndan bir kişi gözlemci olarak katılır ve gerekirse aday hakkında tanımlayıcı bilgi 
verir. Sınav komitesi, sınavdan bir saat kadar  önce toplanarak aday veya adaylar hakkında 
topladıkları bilgileri kendi içinde değerlendirir. Bu sınav sonucunda, adayın sertifikayı alıp 
alamayacağına dair karar oy çoğunluğuna göre alınır ve belgelenerek Sınav Komitesi Üyeleri 
tarafından imzalanır. Bu belge sınavda bulunan Sınav ve Eğitim  Kurulu gözlemcisi tarafından 
alınarak yönetim kuruluna iletilir.  

 
  Sözlü sınavın detaylarına ilişkin protokol Sınav ve Eğitim Komisyonu 

tarafından hazırlanıp son haline getirildikten sonra Yürütme Kurulu onayına sunulur. 
  

 15.3.  Adayların Nöroşirürji eğitimlerinde klinik nöroşirürji eğitimlerinin  en uzun 
dönemini geçirdikleri kurum adayların değerlendirilmelerinde esas alınır. Adayın Klinik 
Nöroşirürji eğitiminin en az 24 ayını tek bir klinikte geçirmesi zorunludur. Ayrıca, kişilerin Tıp 
Doktoru ünvanı aldıktan sonra yaptığı eğitsel çalışmalar da (Doktora, Yüksek İhtisas eğitimi 
...vb) değerlendirilir.  

 
   Türkiye’de Nöroşirürji’de Uzmanlık eğitimi veren kurumların başlangıçta 

tümü, TNYK Sözlü Sınavına aday olacaklar için yeterli referans gücüne sahiptir. Ancak 
Nöroşirürji Yeterlik Kurulu’nun oluşturduğu Nöroşirürji’de Eğitim Standartlarının denetleme 
mekanizmaları sağlıklı olarak işlemeye başladıktan sonra, TNYK Yürütme Kurulu bu 
kurumların yetiştirdikleri adaylar için sınava alınabilmeleri konusunda ne ölçüde referans teşkil 
edebileceklerini tartışmaya açabilir. Bu durumda, Türk Nöroşirürji Yeterlik Genel Kurulu 
onayından geçtikten sonra, kurumun aday için oluşturduğu referans değeri Sınav ve Eğitim 
Komisyonunun değerlendirmesine açılabilir. Eğitim ve alt-yapı standartları düşük bulunan 
eğitim kurumları uyarılır ve gelişmeleri takip edilir. 

  Yabancı Ülkelerin eğitim birimlerinin değerlendirilmesinde ise o ülkenin 
genel olarak Dünya nöroşirürjisindeki yeri esas alınır. Yürütme Kurulu bu konudaki kendi 
gerekçeli kararını Genel Kurul’un onayına sunduktan sonra uygulayabilir. 

 
 15.4.  Sözlü sınavlar aday sayısına göre belirlenmek üzere yılda en az bir kez 

düzenlenir. 
 

 15.5.  Sınava girecek aday Nöroşirürji Uzmanı olduktan sonraki beş yıl içinde yazılı 
ve sözlü sınava girmiş olmalıdır. Yazılı sınavı daha önce geçmiş olanlar bu beş yıl içinde sözlü 
sınava girmezlerse yazılı sınava yeniden girmeleri gerekir. Uzmanlık eğitimini 2007 yılından 
sonra tamamlayan adaylar sonraki beş yıl içinde yazılı sınava girmemişlerse, durumları 
Yürütme Kurulu’nda tartışıldıktan sonra gerekçesi uygun görülmezse Türk Nöroşirürji Yeterlik 
Kurulu   sınavlarına alınmazlar.  

 
  Sözlü Sınavı geçemeyen adaylar, en az bir yıl en çok da üç yıl içinde yeniden 

sınava alınmak için başvurmak zorundadır. Bu süreyi aşan adaylar yeniden yazılı sınava girmek 
zorunda kalırlar. Yazılı Sınava yeniden girme zorunluluğu, iki kez üstüste sözlü sınavdan kalan 
adaylar için de vardır. 

 
  Doktora yapan veya Nöroşirürjinin bir alt disiplininde ihtisas sonrası 

eğitimlerine devam edenler için uzmanlık sonrasında sözlü sınava girme süresi sekiz yıla 
uzatılabilir.   

 



 


